

Valtuustotoimikunta

julkaisu 1.11.2024

Kaupunginhallitukselle

## Lahden mitalin myöntäminen 2024

Hallintosäännön kaupunginvaltuustoa koskevien sääntöjen 1 a §:n mukaan valtuustotoimikunnan tehtävänä on valmistella esitykset Lahden mitalin saajasta. Valtuustotoimikunta on kokouksessaan 23.9.2024 päättänyt esittää kaupunginhallitukselle, että Lahden mitali vuonna 2024 myönnetään VTM, MBA, hallituksen puheenjohtaja Teresa Kemppi-Vasamalle. Perusteluina toimikunta esittää seuraavaa:

### Valtuustotoimikunnan perustelut Lahden mitalin myöntämisestä Teresa Kemppi-Vasamalle

Valtuustotoimikunta esittää, että vuonna 2024 Lahden mitali myönnetään Teresa Kemppi-Vasamalle hänen merkittävästä panoksestaan Lahden kaupungin kehityksen edistämässä elinkeinoelämän ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen saralla, huomioiden erityisesti hänen työnsä LUT-yliopiston toiminnan laajentamiseksi ja juurruttamiseksi Lahteen.

Teresa Kemppi-Vasama on kolmannen polven perheyrittäjä Kemppi Groupissa ja on toiminut useissa keskeisissä johtotehtävissä, mukaan lukien Kemppi Oy:n hallituksen puheenjohtajana, Kempowerin hallituksen jäsenenä ja Kemptron Oy:n hallituksen varapuheenjohtajana. Kemppi-Vasaman johtamissa yhtiössä yhdistyy

kunnioitettavalla tavalla sekä perinteiden arvostus että uuden kehittäminen, innovointi ja edelläkävijyys mm. ympäristöystävällisemmän sähköisen liikenneinfran kehittäjänä. Kemppi-Vasaman johtamissaan yrityksissä on luotu uusia työpaikkoja ja parannettu alueen taloudellista hyvinvointia. Tämä sitoutuminen kestävään kasvuun ja innovaatioihin on vahvistanut Lahden roolia elinvoimaisena ja kehittyvänä teollisuuskaupunkina.

Kemppi Group tehtäviensä lisäksi Teresa Kemppi-Vasama toimii Lahden Teollisuusseuran puheenjohtajana, jossa hän on edistänyt paikallisten yritysten kilpailukykyä ja yhteistyötä julkisen sektorin kanssa. Hänen merkittävän panoksensa ansiosta Teollisuusseura on luonut uusia mahdollisuuksia alueen yrittäjille ja vahvistanut yhteiskunnallista vaikuttamista ja vuoropuhelua. Teresa on ollut aktiivinen toimija teollisuuden ja yrittäjyyden kehittämisessä sekä paikallisen teollisen perinnön säilyttämisessä.

Valtuustotoimikunta haluaa erityisesti nostaa esiin Teresa Kemppi-Vasaman roolin LUT-yliopiston kehittämisessä Lahdessa. Hänen työnsä yliopiston hallituksessa, ensin varapuheenjohtajana ja nykyisin puheenjohtajana, on ollut keskeinen tekijä yliopiston aseman vahvistamisessa kaupungissa. LUT-yliopiston sijoittuminen Lahteen on tuonut mukanaan uutta osaamista ja innovatiivisuutta, mikä on edistänyt kaupungin kehitystä kestävä teknologian ja akateemisen koulutuksen keskittymänä.

Teresa Kemppi-Vasaman pitkäjänteinen työ ja sitoutuminen Lahden kehittämiseen on poikkeuksellisella tavalla edistänyt Lahden kaupungin aineellista ja henkistä rakentamista. Hänen panoksensa näkyy laajalti kaupungin elinkeinoelämässä, koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa kehityksessä. Siksi valtuustotoimikunta esittää

lämpimästi, että Lahden mitali myönnetään Teresa Kemppi-Vasamalle vuonna 2024.

Valtuustotoimikunta

Juha Rostedt  
puheenjohtaja

Sonja Falk  
jäsen

Rami Lehto  
jäsen

Pekka Komu  
jäsen

Anu Valtavaara  
toimikunnan sihteeri